
ZARZĄDZENIE Nr 111/2019 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na rok 2020 podmiotów, w których wykonywana będzie 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, w których jest  

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 98 poz. 634) po uzyskaniu opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Łasku 

dotyczącej potrzeb w zakresie wykonywania przez skazanych nieodpłatnej 

kontrolowanej pracy na cele społeczne w ramach kary ograniczenia wolności oraz pracy 

społecznie użytecznej w zamian nieściągalnej grzywny zarządzam co następuje: 

 

§1. Wyznaczam na rok 2020 Gminny Zakład Usług Komunalnych w Widawie jako 

podmiot, w którym wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna przez skazanych skierowanych przez Sąd Rejonowy w Łasku. 

 

§2. Wykaz podmiotów, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

zawierający informacje wskazane w § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

powołanego w podstawie prawnej zarządzenia, prowadzony jest w Referacie 

Organizacyjnym Urzędu Gminy. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

 z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 


